2

[image: image1.png]

КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
		                                              №

	г. Котельнич

	О внесении изменений в состав постоянной депутатской комиссии Котельничской городской Думы Кировской области седьмого созыва по вопросам жилищно-коммунального комплекса и благоустройству

В соответствии с частью 11 статьи 23 Устава муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, частями 2, 3 статьи 7 Регламента Котельничской городской Думы Кировской области, утвержденного решением Котельничской городской Думы от 19.07.2017 № 70, Положением о постоянных депутатских комиссиях и Совете Котельничской городской Думы, утвержденным решением Котельничской городской Думы от 27.06.2007 № 55,

городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в состав постоянной депутатской комиссии Котельничской городской Думы Кировской области седьмого созыва по вопросам жилищно-коммунального комплекса и благоустройству, образованной решением Котельничской городской Думы Кировской области от 13.10.2021 № 15 (далее – Комиссия), включив в состав Комиссии депутата Котельничской городской Думы _____________________________________.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kotelnich-omv.ru.
Председатель

Котельничской городской Думы

                                         С.Д. Большаков

ПОДГОТОВЛЕНО

Управляющий делами аппарата

Котельничской городской Думы

           Ф.Х. Козибаева